

Urząd Miejski w Dobrym Mieście  
ul. Warszawska 14  
11-040 Dobre Miasto

Dobre Miasto, 01.12.2022 r.

FR.271.7.2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na **dostawę sprzętu komputerowego wraz z usługami towarzyszącymi na potrzeby Gminy Dobre Miasto w ramach Projektu „Cyfrowa Gmina”**

*Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00452002 z dnia 2022-11-22*

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje:

### **Pytanie 1 SWZ/X/2a**

Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych w postaci m.in. wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, ale nie precyzuje ile ma być tych dostaw i na jakie kwoty. Prosimy zatem o doprecyzowanie tego wymogu.

Odpowiedź:

Wymogi dotyczące warunków udziału w postępowaniu zostały opisane w pkt. VII.2.4).a) SWZ.

**Pytanie 2: SWZ/III/13** Dokonanie wizji lokalnej jest warunkiem niezbędnym do złożenia oferty w postępowaniu, zwracamy się zatem z prośbą o przedłużenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej w związku z krótkim czasem trwania postępowania i brakiem możliwości zaplanowania i przeprowadzenia wizji w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. Zwłaszcza że w Załączniku nr 9 do SWZ/OPZ/Wdrożenie pojawia się zapis o wymaganiu instalacji połączenia światłowodowego w listwach pomiędzy serwerownią a pomieszczeniem, w którym znajdują się przełączniki sieciowe (punkt centralny sieci). Zapis ten jest bardzo szeroki i wymaga szczegółowej, specjalistycznej wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany terminu składania ofert, a tym samym zmienia termin na przeprowadzenie wizji lokalnej.

**Pytanie 3 Załącznik nr 8/Umowa/Przedmiot Umowy i Obowiązki Wykonawcy/4.2,4.3** Zamawiający wymaga fizycznego rozładunku dostaw i wnoszenia sprzętu do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego od Wykonawcy. Biorąc pod uwagę fakt, że postępowanie zawiera różnego rodzaju sprzęt w różnych ilościach i o różnych przewidywanych terminach dostaw, warunek ten nie jest

możliwy do spełnienia przez Wykonawcę spoza bliskiego obszaru Zamawiającego. Prosimy o modyfikację tego zapisu jako ograniczającego konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg. Rozładunek jest elementarnym obowiązkiem Wykonawcy i nieodłączną częścią dostawy i instalacji sprzętu, bez której nie można prawidłowo zrealizować zamówienia. Wymóg w żaden sposób nie ogranicza konkurencji. Zamawiający zwraca uwagę, że np. nawet podstawowe usługi kurierskie można zamawiać z opcją rozładunku. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że nie ponosi odpowiedzialności za rozładunek, gdyż jest on częścią przedmiotu zamówienia i obowiązkiem Wykonawcy.

**Pytanie 4 Załącznik nr 8/Umowa/ Licencje i prawa autorskie/pkt 2** Wszystkie niemal zapisy pkt.2 nie są możliwe do spełnienia w przypadku oprogramowania zamkniętego jakim jest np. Microsoft WinSrv, oprogramowanie backup, oprogramowanie wirtualizacji. Tego oprogramowania nie można modyfikować, rozpowszechniać lub wynajmować. Prosimy o wykreślenie tego punktu z Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian w § 9 Licencje i prawa autorskie Załącznika nr 8 do SWZ (wzór umowy).

**Pytanie 5 Załącznik nr 8 do SWZ/Umowa/ Uprawnienia z tytułu Rękojmi i Gwarancji jakości** W okresie rękojmi i gwarancji Wykonawca przejmuje na siebie wszelkie obowiązki wynikające z serwisowania i konserwacji zabudowanych urządzeń, instalacji i wyposażenia mające wpływ na trwałość gwarancji producenta. Prosimy o informację czy pomieszczenie serwerowni jest klimatyzowane?

Odpowiedź:

Pomieszczenie serwerowni jest klimatyzowane.

**Pytanie 6 Załącznik nr 9 do SWZ/OPZ/Wdrożenie** 1. demontaż dotychczasowej szafy rack umieszczonej centralnym punkcie sieci -prosimy o informację jak szafa znajduje się obecnie u Zamawiającego (producent/model) 2. dostarczenie i montaż szafy rack wiszącej (przyściennej) wraz z wyposażeniem o parametrach niezbędnych do zainstalowania dostarczanego sprzętu w ramach zamówienia, wysokość min. 19 U. - jakie urządzenia i jaka ich ilość mają docelowo znajdować się w tej szafie? Szafa wisząca ma ograniczoną nośność i wymiary, nie spełni również wymogu producentów dotyczących środowiska optymalnego dla zainstalowanego sprzętu ( np. wentylacja) 3. Czy Zamawiający dopuści stojącą szafę rack o wysokości min.19U ?

Odpowiedź

1. Szafa obecnie zamontowana u Zamawiającego: szafa wisząca 9U o wymiarach 60x50x48
2. Docelowo w szafie zamontowane muszą zostać urządzenia zaplanowane i dostarczane przez Wykonawcę w ramach niniejszego zamówienia oraz co najmniej następujące urządzenia Zamawiającego już istniejące: Switch – szt. 2, UTM – 1 szt., modem – 1 szt., router – 1 szt., patch panel – 3 szt.
3. Zamawiający dopuszcza stojącą szafę rack o wys. min. 19U.

W odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiający dodatkowo zwraca uwagę na konieczność przeprowadzenia wymaganej wizji lokalnej dla właściwej oceny stanu zastanego i odpowiedniego doboru sprzętu, materiałów, personelu itp. właściwych do dokonania prawidłowego wdrożenia.

**Pytanie 7 Załącznik nr 9 do SWZ/OPZ/ Komputer stacjonarny z monitorem** Zamawiający wymaga, aby komputer miał następujące porty wideo: 1x VGA, 1x HDMI. Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie ma portu VGA natomiast ma następujące porty wideo: 1x HDMI, 1x DisplayPort? Taka konfiguracja daje większe możliwości podłączenia dodatkowego monitora. [www.xcomp.pl](http://www.xcomp.pl)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści komputer, który nie ma portu VGA, natomiast ma następujące porty video: 1xHDMI, 1xDisplayPort.

**Pytanie 8 Załącznik nr 9 do SWZ/OPZ/ Komputer stacjonarny z monitorem** Zamawiający wymaga, aby monitor z podstawą ważył maksymalnie 5 kg. Czy Zamawiający dopuści monitor, który waży z postawą 5,4 kg, jest to niewielka różnica, która nie będzie wpływać na użytkowanie monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor z podstawą o łącznej wadze 5,4 kg.

Burmistrz

/-/

Jarosław Kowalski